第６号様式の３（第９条の２関係）

汚水排除承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大阪市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者 氏 　 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大阪市下水道条例第１０条の４第1項の規定に基づき、次のとおり公共下水道へ排除したい

ので承認を申請します。

承認申請事業所名

及び所在地

　　　　　　　　区

承認申請水質

生物化学的酸素要求量
（ＢＯＤ）

　　　　　　　　　　　ｍｇ／ℓ以下
浮遊物質
（ＳＳ）

　　　　　　　　　　　ｍｇ／ℓ以下
排水量

最大　　　　　　　　　　　　　平均

　　　　　　　　　　ｍ３／日　　　　　　　　　　　　　ｍ３／日

排水予定年月日
年　　　　　月　　　　　日
水質分析機関